Concurso Público – Edital 001/2022                        Prefeitura Municipal de Treviso/SC               Página  1

ATO 003

DIVULGA JULGAMENTO DE VAGA DE PCD E CONDIÇÃO

ESPECIAL DO EDITAL Nº01/2022 DE CONCURSO PÚBLICO

O Senhor Valerio Moretti, Prefeito de Treviso, no uso de

suas atribuições legais em conjunto com a Comissão

Municipal de Concurso Público e com o Centro de Estudos

Uniase, torna público o que segue:

1. As decisões dos requerimentos solicitando Vaga de Deficiente (PCD) e condição especial
para realizar as provas, constam divulgadas no anexo I deste edital.

2. Os recursos contra o indeferimento dos pedidos de vaga de deficiente e condição
especial, poderão ser impetrados nos dias 01 e 02 de Junho, de acordo com o edital.

Treviso/SC, 31 de maio de 2022.

VALERIO MORETTI

Prefeito Municipal

Concurso Público – Edital 001/2022                        Prefeitura Municipal de Treviso/SC               Página  2

ANEXO I
Julgamento de vaga para PCD

Nº INSC CANDIDATO Cargo Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento

12544 Alessandra Pagani Auxiliar de Controle Interno Vaga PCD Deferido Candidata cumpriu os requisitos do edital